Mediul digital şi comunităţile constituite pe reţelele sociale
În următoarea etapă de lucru, materialul a fost analizat de cercetători în

domeniul istoriei, cursa automobilistică fiind datată 15 aprilie/28 aprilie 1908
24

, cu
punct de plecare, aşa cum titra un ziar al vremii, situat în „Rond Point Băneasa",
detalii despre acest demers fiind prezentate într-un subcapitol separat al articolului.